
Gara per l'affidamento della fornitura in noleggio di Angiografi fissi Gara ID 1929 - Lotto 2

DITTA PMMA Modalità HCR HCRNorm C2.1 (1-C - HCR) 

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

campi da compilare

campo elaborato automaticamente

campo elaborato automaticamente, da usare a cura della commissione di gara

Data:

20

4 24

30

20

PROVA 1-C

1

2

3

24

30

20

24

30

20

30

24
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Gara per l'affidamento della fornitura in noleggio di Angiografi fissi Gara ID 1929 - Lotto 2

DITTA PMMA Modalità LCR LCRNorm C2.2 (2-C - LCR)

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

campi da compilare

campo elaborato automaticamente

campo elaborato automaticamente, da usare a cura della commissione di gara

Data:

3

20

24

30

4

20

24

30

2

20

24

30

PROVA 2-C

1

20

24

30
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Gara per l'affidamento della fornitura in noleggio di Angiografi fissi Gara ID 1929 - Lotto 2

DITTA PMMA Modalità
ESAKR o 

ESAK/im
ESAKNorm C2.3 (3-C - ESAK)

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

campi da compilare

campo elaborato automaticamente

campo elaborato automaticamente, da usare a cura della commissione di gara

Data:

3

20

24

30

4

20

24

30

2

20

24

30

PROVA 3-C

1

20

24

30
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Gara per l'affidamento della fornitura in noleggio di Angiografi fissi Gara ID 1929 - Lotto 2

DITTA PMMA Modalità FOM FOMNorm C2.4 (4-C - FOM)

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

Fluoroscopia bassa dose

Fluoroscopia normale

Fluorografia

campi da compilare

campo elaborato automaticamente

campo elaborato automaticamente, da usare a cura della commissione di gara

Data:

3

20

24

30

4

20

24

30

2

20

24

30

PROVA 4-C

1

20

24

30
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Gara per l'affidamento della fornitura in noleggio di Angiografi fissi Gara ID 1929 - Lotto 2

DITTA Modalità RKCA RKPTCA NormRKCA NormRKPTCA C2.5 (5-C - RK)

Coronarografia X X

Angioplastica cardiaca X X

Coronarografia X X

Angioplastica cardiaca X X

Coronarografia X X

Angioplastica cardiaca X X

Coronarografia X X

Angioplastica cardiaca X X

campi da compilare

campo elaborato automaticamente

campo elaborato automaticamente, da usare a cura della commissione di gara

Data:

PROVA 5-C

1

2

3

4
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